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Livets glæde
Nu er dagene korte, 
for korte til det, vi skal nå. 
Hvad skal vi nå? 
Snart vil vi se, at det, som er livets glæde,
ikke er det, som vi nåede, 
men det, som nåede os.
 Og dagen bli’r lang, 
uudtømmelig

Dette digt skrev den for længst afdøde 
biskop i Ribe, Henrik Dons Christen-
sen, til sin kone som et af 24 op til jul. 
Et digt til hver dag i en travl tid. Jeg 
kom til at tænke på digtet, selvom det 
ikke er jul endnu, mens al ting lukker 
op igen og livet og samfundet begyn-
der at øge tempoet til det, vi kendte, før 
coronaen lagde et langsommere tempo 
ind i dagligdagen for de fleste. 

Der er mange ting, der trænger til 
at blive gjort efter så lang en pause og 
nedsat kraft - og mange ting, vi gerne 
vil have gjort. 

Men noget er også forandret. Mange 

har også opdaget, at det langsommere 
tempo gav en fornemmelse af, at der er 
mere i livet end at nå stadig mere.

Eksempelvis er villigheden til at 
pendle langt faldet betydeligt, fordi 
mange hellere vil bruge den ekstra time 
sammen med familien. Nogen fandt ud 
af, at der var nogle mennesker i deres 
liv, som var vigtige at bruge tid sammen 
med. Og nogle fandt ud af, at en daglig 
gåtur skabte en åbenhed for det, som vi 
ikke kan nå, men som kan nå os.

Så der er grund til, med jævne mel-
lemrum, at spørge sig selv, hvad er det, 
jeg/vi skal nå?

I skrivende stund er komikeren An-
ders Matthesens film “Ternet Ninja 2” 
på vej i biograferne. I processen med 
at skrive den svære toer har Matthe-
sen spekuleret meget over den uende-
lige stræben efter mere, større, højere, 
bedre, som kendetegner det moderne 
liv, og som han også genkender hos sig 
selv. I de overvejelser vender han blandt 
andet tilbage til Søren Kierkegaards 
ord: “Hvad gavner det et menneske, at 
han vinder hele verden, hvis han mister 
sig selv?”

“Det er det, den her film handler 
om”, siger han: “Hvorfor skal vi hele 
tiden højere op? Den første film solgte 
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en million billetter. Og ingen regner 
med, at den her kan det samme, for det 
kan toere jo aldrig. Så kan det være, den 
lander på 600.000, hvis bølgerne går 
højt, og så vil det stadig føles som en 
fiasko, når man måler det i forhold til 
nummer et. Det er jo fuldstændig van-
vittigt, for vi havde været lykkelige for 
at sælge 350.000 billetter af den første.”

Heller ikke i filmens verden viser 
glæden sig nødvendigvis ved det, vi skal 
nå. Det er let at tænke, at når alt er nået, 
så er lykken gjort. Men glæden findes 
sjældent dér. 

Glæden synes snarere allerede at være 
til stede, før vi har nået det, vi synes, vi 
skal nå. Helt fra begyndelsen er det, vi 
længes efter, allerede tilstede som noget 
uudtømmeligt. Fuglesangen er der, før 
vi når frem på stien. Den elskede er der, 
før vi vågner. Solen er der, før den står 
op over vores dugvåde græs og Guds 
kærlige blik er der, før vi blir til. 

På den baggrund kan Dons Christen-
sen skrive til sin kone og os, at 
Snart vil vi se, at det, som er livets glæde,
ikke er det, som vi nåede, 
men det, som nåede os.
Og dagen bli’r lang, 
uudtømmelig

Rune Thomassen

Søndag den 10. oktober
Begyndende løvfald og vandring med eftertanke og fællesskab forenes, 
når vi går fra Dronninglund til Hjallerup Kirke 2. søndag i oktober. Vi 
begynder med gudstjeneste i Dronninglund kirke kl. 10, og derefter 
går vi sammen over Lunderbjerg og Gl. Kirk til Hjallerup, hvor vi 
slutter med kaffe og en salme. Undervejs spiser vi madpakke sammen, 
der vil være små refleksioner over et tema, og en mindre del af turen 
vil foregå i stilhed.

Pilgrimsvandringen er arrangeret af Brønderslev provstis visionsgrup-
pe for pilgrimsvandringer og retrætedage, og alle er velkomne til at 
deltage.

Medbring en madpakke, noget at drikke, gode travesko og påklædning 
efter vejret. Det er gratis at deltage, men vi vil gerne have en tilmel-
ding forud på rlt@km.dk. Har du spørgsmål, kan sognepræst Rune 
Thomassen kontaktes på 24 87 11 89 eller rlt@km.dk.

PILGRIMSVANDRING 
fra Dronninglund til Hjallerup
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KONFIRMANDER 2021

Stort tillykke til alle konfirmander

Dronninglund Kirke den 15. august 2021.

Dronninglund Kirke den 21. august 2021.

Dorf Kirke den 21. august 2021.

Dronninglund Kirke den 22. august 2021.
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KIRKEKALLE ER PÅ BANEN IGEN

FAMILIENETVÆRKET DRONNINGLUND

Efter en alt for lang pause, glææææder KirkeKalle sig til 
at lave børne-/familiegudstjenester igen efter han var på 
besøg til den festlige høstgudstjeneste.
Der er spisning i forbindelse med begge gudstjenester, og 
i den forbindelse vil vi gerne bede jer om at tilmelde jer 
til Ann på E-mail: anel@km.dk. Vi har brug for at vide 
antallet af børn og voksne. Det koster 25,- kr. pr. voksen 
at spise, børn er gratis.

KirkeKalle og alle hans talenter
Onsdag den 13. oktober kl. 17.00
KirkeKalle kan hoppe og danse, han kan cykle og bage 
og meget andet, men han kan ikke spille guitar, redde sin 
seng og mange andre ting. Der er så meget, vi kan og så 
meget, vi ikke kan, og sammen med Hanne og Ann vil 
KirkeKalle prøve at finde ud af, hvorfor vi har forskellige 
talenter, og om vi kan blive god til noget, som vi slet ikke 
kan finde ud af.

KirkeKalle med Jonas, hvalen 
og dåbsjubilæum
Onsdag den 17. november 
kl. 17.00
Jonas sidder inde i hvalens mave. 
Hvad mon han laver der? Og har 
Jonas, hvalen, havet og vandet 
mon noget med dåb at gøre? Det 
vil KirkeKalle, Rune og Ann fin-
de ud af sammen med alle jer, der 
kommer til gudstjenesten.
I 2015 og 2016 blev en del børn 
døbt enten i Dronninglund, Dorf eller andre steder, og 
det vil vi gerne fejre ved denne gudstjeneste. Disse børn 
bliver særligt inviterede til denne aften, men alle andre er 
også velkomne til at være med.
Ea synger for, og Susanne spiller til begge gudstjenester 
– det bliver festligt!

I samarbejde med Blå Kors 
starter vi her i efteråret et 
familienetværk i Sogne-
gården.
Merete Knudsen er ansat 
som projektleder og vi glæ-
der os til at invitere til et 
fællesskab med samvær, fæl-
lesspisning og nærvær.

Diakoniudvalget

Vi SPISER, GRINER og SNAKKER SAMMEN
I Familienetværket DRONNINGLUND kan man:
- få udvidet sit netværk
- få et pusterum i hverdagen sammen med andre
- mødes med andre børn, unge og voksne til mad, leg og samtale
- få et sted, hvor man hører til
Vi mødes onsdag i ulige uger kl 16-19. Vi får snacks og drikker kaffe. Herefter er der 
aktiviteter for både børn og voksne. Det kan være både oplæg, leg og kreative ting
Kl. 18.00 spiser vi sammen. Herefter er der oprydning samt mulighed for 
lidt eftertanketid (andagt) for dem, der ønsker det.
Vi mødes i Sognegaarden, Rævdalsvej 5, Dronninglund

Kontakt projektleder Merete Knudsen: knu@blaakors.dk · 2364 8116 
Send en sms med tilmelding til spisning – det er gratis. 
BLIV FRIVILLIG: kontakt Merete Knudsen

Til kalenderen:
29. sept. Opstartsfest

13. okt • 27. okt
10. nov • 24. nov
8. dec • 22. dec
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KONCERT MED MARIAGERFJORD PIGEKOR
28. NOVEMBER KL. 16.00 I DRONNINGLUND KIRKE

I 2019 havde vi første gang adventskoncert med  
Mariagerfjord Pigekor i Dronninglund Kirke. 

Det var en stor succes. Nu kommer det dygtige og pro-
fessionelle kor igen.  

Pigekoret præsenterer sig:
»Vi er et rytmisk pigekor der synger på eliteniveau, hvor sam-
menhold og kærlighed til fælleskabet er nøglen til korsang i 
særklasse.
I koret er vi 26 piger i alderen 13-20 år fra hele Mariager-
fjord Kommune, og med vores dirigent Christian Fris-Ronsfeld 
i spidsen, sigter vi hele tiden efter nye musikalske eventyr.
Ud over at lave koncerter og tage på turnéer i ind- og udland, 
synger vi også af og til med kendte kunstnere, så som Steffen 
Brandt, Emmelie De Forest, Michael Falch og Hjalmer.
I koret skaber vi oplevelser for livet, og vi har sang på hjertet.«

Kom til denne fantastiske koncert og få en forrygende, 
spændende og smuk start på julefestlighederne. 
Entre: 50 –  Billetter kan købes på kirkens kontor fra d. 
1. november.

Arrangør er Dronninglund Menighedsråd. 

ALLE HELGENS GUDSTJENESTER
Søndag den 7. november
Første søndag i november måned er det Alle Helgens Søndag. Det er en gammel hel-
ligdag, hvor vi mindes dem, der er blevet begravet og nedsat på kirkegården i det sid-
ste år og samtidig også minder hinanden om det håb, vi har, at dem, der er gået forud 
for os, lever hos Gud. Gudstjenesten bærer derfor præg af både en taknemmelighed 
over det, vi har fået af dem, vi holdt af og en kiggen fremad mod den nye virkelighed, 
som Gud en dag vil lade os se fuldt ud. 
Ved gudstjenesterne vil navnene på dem, der er begravet eller nedsat på henholdsvis 
Dronninglund og Dorf kirkegårde blive nævnt og mindet, og der vil være blomster at 
tage med ud til gravene.
I Dronninglund begynder gudstjenesten kl. 10, mens det er kl. 14 i Dorf Kirke.

Sognepræst Rune Thomassen
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Fredag den 1. oktober kl. 14.00
Om at svømme for andre
Vi skal i eftermiddag møde Johnni Ole-
sen og høre ham fortælle om sit enga-
gement i Julemærkehjemmet i Hobro.

Johnni skriver sådan om sig selv:
Jeg hedder Johnni Olesen og er 46 år.
Jeg har gennem de sidste 5 år samlet 
100.000 kr. ind til Julemærkehjemmet
i Hobro på mange forskellige måder: 
ved at lave nogle events og ved en »lil-
le« svømmetur i 2020.
Jeg er formand for 24 Timer i Hjalle-
rup, som laver mange forskellige ting
for at samle penge ind. I 2020 blev jeg
Årets Nordjyde.

Fredag den 5. november kl. 14
»Fra dreng i Hals til flådechef i Fre-
derikshavn« v/ Axel Fiedler, Jerup
Foredrag med forhenværende kom-
mandør Axel Fiedler som  vil fortælle 
om sit liv og spændende oplevelser 
som dreng i Hals, sin tid i søværnet, 
der gjorde ham til flådechef i Frede-
rikshavn, og om sin tid som styrmand 
i handelsflåden og ekspeditionsleder på 
krydstogtskibe. 
Vel mødt til en spændende eftermiddag 
i sognegården.

Alle er velkomne. Kaffen koster kr. 20,- 
som kan betales kontant eller med  
MobilePay.

SOGNEEFTERMIDDAGE
Sogneeftermiddagene foregår i Sognegården, Rævdalsvej 5. 

SUPPEAFTEN
Menighedsrådet og ældresagen ar-
rangerer i fællesskab suppeaftener i 
Sognegården en gang om måneden i 
vinterhalvåret. 

Der er fællesspisning, hygge, sang 
og kaffe på programmet. 

Alle er velkomne. Det koster 60 kr. 
at deltage i arrangementet. 

Den næste suppeaften er:
• 5. oktober kl. 18.00
• 2. november kl. 18.00
Tilmelding kan ske til: Hanne 
Asmussen på  tlf. 30 13 15 90.

INDKALDELSE
Indkaldelse til årsmøde i Dron-
ninglund Sogns Menighedspleje
Der indkaldes herved til årsmøde/
generalforsamling i Dronninglund 
Sogns Menighedspleje søndag 
den 14. november efter guds-
tjenesten i Dronninglund Kirke. 
Dagsorden ifølge vedtægterne. 
Se sognets hjemmeside.

Vi har fået en reol i Sognegår-
dens forhal.
Her kan du stille en bog, du synes 
andre skal læse - eller kigge den 
igennem og tage en bog med, du 
synes ser spændende ud.
Reolen har allerede givet anledning 
til flere gode snakke.

BOGBYTTE
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SOGNEMØDE DEN 6. OKTOBER
MED AFSÆT I EN KULTUREL OPLEVELSE AF HØJ KVALITET
- SÆT ÅRETS SOGNEMØDE 6. OKTOBER I KALENDEREN...

Onsdag den 6. oktober kl. 19.00 er sognegården boo-
ket til det årlige sognemøde for alle i Dronninglund 
og Dorf sogne.

Og hvorfor skal menighedsrådet så én gang om året invi-
tere til en sådan aften?

Det skal man selvfølgelig, fordi det er vigtigt for me-
nighedsrådet ved vore to kirker at fortælle om menig-
hedsrådets arbejde – hvilke tanker vi gør os omkring det 
kirkelige arbejde, om kirkens økonomi og meget andet. 
Men ligeså meget – eller måske meget mere – fordi vi 
gerne vil høre om jeres forventninger, tanker og ønsker til 
kirken og til det kirkelige liv i vores lokalområde.

Med det overståede valg til menighedsrådet, der blev 
afviklet i efteråret 2020, midt i alle de restriktioner,  
covid19-epidemien førte med sig, er det frem til udgan-
gen af 2023 et menighedsråd, der har mange nye ansigter. 
Dem kan I selvfølgelig møde ”face to face” på årets sog-
nemøde.

Nu skal det hele ikke blot være fakta og økonomi, så der-
for byder vi på sogneaftenen på både et kulturelt indslag 
af høj kvalitet og noget godt til både maven og ganen.

Som optakt til mødet er det lykkedes os at få fat i en af 
landets allerdygtigste historiefortællere, nemlig Anette 
Jahn fra Maale Fortælleteater.

Anette vil med sin fantastiske evne til at formidle give 
os sin version af 

”BALLADEN OM SKIFTINGEN” – FRIT EFTER 
SELMA LAGERLÖF.

Med ord, fagter og balladedans vil Anette Jahn fortælle 
den gribende fortælling om at være udstødt og om den 
pris, som må betales af den, der er modig nok til at for-
svare den udstødte.

Herefter fortsætter vi med den ”officielle” del af sogne-
mødet, og vi slutter af med ostebord og rødvin – og en 
god snak over bordet.

Vi håber at se rigtig mange til årets sognemøde. Det er 
gratis at deltage – tilmelding ikke nødvendig, så tag bare 
din nabo med - og vi glæder os over, at vi atter har plads 
til alle i sognegården. 

Velkommen.
PÅ MENIGHEDSRÅDETS VEGNE

Jens Rasmussen, formand

ANETTE JAHN
»SKIFTINGEN« efter Selma Lagerlöf
Fortællekunst på højeste niveau
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Dronninglund/Dorf Sogns menighedspleje har et beløb 
til uddeling.
Hvem kan søge? Økonomisk trængte enlige forsørgere og fa-
milier, der er bosiddende i Dronninglund og Dorf sogne.
Hvad består hjælpen af? En kurv med madvarer til juleda-
gene + en gavecheck med et mindre beløb til en gave til hvert 
barn i familien.
Ansøgningsskema: Du kan få skema og hjælp til udfyldelse 
hos din sagsbehandler, eller skemaet kan afhentes på kirkekon-
toret, hvor man også kan få hjælp til at udfylde skemaet. Du 
kan også hente ansøgningsskemaet på kirkens hjemmeside: 
www.dronninglundkirke.dk

Ansøgningsfrist: Ansøgningsfristen (absolut sidste frist) er 
torsdag 2/12 2021 afleveres på/sendes til: Kirkekontoret, 
Slotsgade 8D, 9330 Dronninglund. Kirkekontoret kan kon-
taktes på tlf. 98 84 42 43.
Åbningstider: Mandag-onsdag 10-14, torsdag 14-17.

Vi arbejder sammen med kommunen, der hjælper os med at 
vurdere, hvem der har mest brug for hjælpen. Du får besked i 
din E-boks, hvis du har fået tildelt hjælpen. 

Venlig hilsen 
Dronninglund Sogns Menighedspleje

HAR DU BRUG FOR JULEHJÆLP?

MIDDELALDEREN OG TEMPELRIDDERNE
INDTAGER DRONNINGLUND KIRKE
Dronninglund og Asaa kirker indbyder alle piger og 
drenge fra 2.-4. klasse til 2 dage med rollespil i kirken og 
i slotsparken mandag den 18. og tirsdag den 19. okto-
ber kl. 9.00 til 14.00.

Malte og Jonathan, som stod for sidste års Sommerkirke, 
har planlagt 2 spændende og indholdsrige dage i efterårs-
ferien med udgangspunkt i middelalderen og historierne 
om Korsridderne, som Malte fortæller om med stor ind-
levelse. 

Så kom og vær med til at opleve, hvordan det har været 
at leve i middelalderen – det bliver sjovt, spændende og 
udfordrende.

Der kommer invitationer ud på skolerne i løbet af sep-
tember. Kontakt: Ann Bidstrup Lebech anel@km.dk  
eller Jeanette Nymann Geller jege@km.dk for yderligere 
information.
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NOTITSER

www.dronninglundkirke.dk

DET SKER I SOGNEGÅRDEN
01.10	 Kl. 14.00	 Johnni Olsen, om at svømme 
		  for andre - sogneeftermiddag
05.10	 Kl. 10.00	 Sorggruppe
05.10	 Kl. 18.00	 Suppeaften
06.10	 Kl. 10.00	 Sognecafé
06.10	 Kl. 19.00	 Menighedsmøde
12.10	 Kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde
13.10	 Kl. 10.00	 Sognecafé
13.10	 Kl. 15.00	 Familienetværket
20.10	 Kl. 10.00	 Sognecafé
27.10	 Kl. 10.00	 Sognecafé
27.10	 Kl. 15.30	 Familienetværket
02.11	 Kl. 18.00	 Suppeaften
03.11	 Kl. 10.00	 Sognecafé
05.11	 Kl. 14.00	 »Fra dreng i Hals til flådechef i 
		  Frederikshavn« v/Axel Fiedler, 
		  Jerup - sogneeftermiddag
10.11	 Kl. 10.00	 Sognecafé
10.11	 Kl. 15.30	 Familienetværket
16.11	 Kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde
17.11	 Kl. 10.00	 Sognecafé
24.11	 Kl. 10.00	 Sognecafé
24.11	 Kl. 15.30	 Familienetværket

BRUG PRÆSTERNE!	
Har du ønske om at tale med en præst, så hold dig ikke tilbage. 
Vi er til rådighed for samtaler både i krise og når der er et livs-
spørgsmål, det giver mening at få vendt med en anden.
Rune 24 87 11 89 og Hanne 24 87 11 90

BØRNE- OG FAMILIEKALENDEREN
MUSiKiRKEN: 
hver mandag kl. 16.45-17.15, dog ikke i uge 42 og 43

Familien i Naturen: 
Den sidste lørdag i måneden kl. 9.30-11.30

KirkeKalle: 
13. oktober og 17. november kl. 17.00-18.30

JUNIORKOR
Juniorkor for 2.-3.-4. klasse: Onsdag kl. 14.30.-15.15. 
Vi øver i Sognegården på Rævdalsvej 5. Skriv til organi-
sten for at høre nærmere. 
Organist Susanne Rasmussen, ser@km.dk

UNGDOMSKORET
Ungdomskor for børn og unge fra 5. klasse og ældre, øver 
torsdage kl. 16.30-18.15 i Sognegården på Rævdalsvej 5. 
Koret medvirker fast ved højmesser og andre begivenheder 
i sognet. Vi har ikke optagelsesprøve men i stedet en lille 
»korskole«. Hvis man vil starte i koret, skal man gennemgå 
korskolen, som kan vare 2-4 uger efter aftale. Når man har 
bestået juniorsangerprøven, kan man begynde at tjene lidt 
hver gang. Man stiger i løn, når man består niveauprøverne 
1-3 og for hvert års erfaring. Interesseret: kontakt Susanne 
Rasmussen, ser@km.dk  eller tlf. 24 87 11 93 – fridag mandag.

BESØGSTJENESTEN 
Besøgstjenesten i Dronninglund tilbyder besøg til per-
soner i Dronninglund sogn, som sidder meget alene 
hjemme. Vil du gerne have besøg af et voksent men-
neske en gang om ugen eller hver 14. dag?
Vil du have besøg, eller vil du være besøgsven, så hen-
vend dig til Elin Andreasen, tlf. 22 55 24 60 eller Jens 
Nørgård, tlf. 22 58 12 08.

SORGGRUPPE
Hver 3. tirsdag kl. 10-12 i sognegården
Kirkens sorggruppe giver mulighed for at dele det for-
andrede liv med andre, der også har mistet og derfor 
kender sorgen, magtesløsheden og ensomheden.
Målet med gruppen er, at deltagerne - gennem støtte og 
indbyrdes samtale - får mod til at leve i den ny hverdag, 
og finde glæde ved livet igen.
Vil du gerne være med eller høre nærmere, så kontakt 
Birgitte B. Nygaard på 22 52 12 56 eller Bente Schärfe 
Rasmussen på 23 65 89 90. 
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MØDEKALENDER
	 KØBMANDSGÅRDENS GENBRUG

	 Nørregade 7 · Dronninglund · Tlf. 98 84 25 03
	 Butikken er åben:
	 Mandag-fredag kl. 10-17.30, lørdag kl. 10-12.
	 Større ting kan afhentes efter aftale. Kig ind!

KFUM OG KFUK

KFUM og KFUK er en folkekirkelig bevægelse som bakker op 
om sognets arrangementer. Vi har startet en ny voksenklub op 
for alle interesserede.

Pitstop: 3. november kl.18-20.00  
»På sidelinjen, når sorgen rammer« 
v/Poul og Birgitte afholder sorggrupper 
for familier og har bl.a. udgivet en bog om 
emnet og meget andet...  

20.00-21.00 Generalforsamling 
KFUM & KFUK
Indbydelse kommer senere, 
alle er velkommen.

Aftenerne foregår i Sognegården og er inkl. spisning og kaffe. Der 
betales for mad. Tilmelding kan ske til Morten Christensen: 
helmor@live.dk eller tlf. 2162 7216.

FDF DRONNINGLUND 

Møderne afholdes i FDF-huset,  
Lundagervej 48.
Puslinge (0. klasse)	 Torsdag kl. 17:30 - 19:00
Tumlinge (1. – 2. klasse)	 Torsdag kl. 17:30 - 19:00
Pilte (3. – 4. klasse)	 Tirsdag kl. 18:30 - 20:00
Væbner (5. - 6. klasse)	 Onsdag kl. 18:30 - 20:00
Seniorvæbner (7. – 8. klasse)	 Onsdag kl. 18:30 - 20:00
Senior (9. klasse …)	 Efter aftale
Der er mulighed for at flytte FDF-klasse, hvis du har en ven, 
du gerne vil være sammen med! Vil du vide mere, kan du kon-
takte: Jesper Nielsen 30 68 25 70 eller Jakob Krebs 25 37 68 59 
eller se på hjemmesiden: fdf.dk/dronninglund

Mødestedet er Sognegården, Rævdalsvej 5, Dronninglund  
kl. 19.30, hvis ikke andet oplyses. Det er et åbent fællesskab, 
hvor enhver er velkommen til at deltage.
Vil du vide mere, kan du kontakte Rigmor Fredsgaard Jakobsen 
på tlf. eller sms 26 29 62 29, via mail: rigmor.fredsgaard.j@gmail.
com eller kig på hjemmesiden: dronninglund-indre-mission.dk

07.10	 Bibelkredsene mødes i hjemmene
08.10	 Nyt Liv inviterer til en aften med 
	 lærer Thomas Weise
14.10	 Evangeliet i Mosebøgerne ved 
	 fritidsforkynder Enok Skjølstrup, Aalborg
28.10	 Danmission før, nu og i fremtiden ved 
	 netværkskonsulent Tom B. Hansen. Arrangeret i 
	 samarbejde med købmandsgårdens genbrug.
04.11	 Bibelkredsene mødes i hjemmene
11.11	 ”Jesus, kom dog nær til mig” ved fritidsforkynder
	 Villy Holm Pedersen, Brønderslev.
25.11	 Adventsfest med lotteri.
26.1-27.11	 Kl. 19.30 - Lørdag den 27. kl. 14.00: 
	 Nyt Liv inviterer til bibelkursus med Per Weber, 
	 seniormedarbejder i Ordet og Israel

DEADLINE:
Indlevering af materiale 

til næste kirkeblad 14. oktober

MENIGHEDSRÅDSMØDE:
12. oktober • 16. november
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GUDSTJENESTER

Udgives af Dronninglund Menighedsråd
Sats og tryk: BASIS-TRYK & SKILTE ApS, Dronninglund

Gudstjenester på Margrethelund 
Den 1. og 3. torsdag i måneden kl. 10.30 

Dato		  Margrethelund	
07.10	 Rune Thomassen
21.10	 Kathrine Buus Christensen
04.11	 Jeanette Geller
18.11	 Rune Thomassen

Gudstjenester i Blåbærhaven
14.10	 Rune Thomassen
11.11	 Hanne Svensmark 

Kirkebilen kører søndage og helligdage til 
Dronninglund Kirke:
Gudstjeneste		  kl. 	10.00
Margrethelund		 kl. 	 9.25
Blåbærhaven		  kl. 	 9.30
Rutebilstationen 	 kl. 	 9.35
Stormgade			   kl. 	 9.40

Såfremt gudstjenesten i Dronninglund Kirke er på et 
andet tidspunkt end kl. 10, kører kirkebilen efter sam- 
me plan med start 35 min. før gudstjenesten begynder.

Kirkebil til Dorf/Dronninglund Kirke 
fra Dorf kirkedistrikt:
Henvendelse til kirkekontoret på tlf. 98 84 42 43 
senest torsdag kl. 17.

GUDSTJENESTER DRONNINGLUND DORF

03.10 18. søndag e. trin. 
Matthæusevangeliet 22,34-46

Kl. 10 Hanne Svensmark 
Høstgudstjeneste - Kirkekaffe

10.10 19. søndag e. trin.
Markusevangeliet 2,1-12 Kl. 10 Rune Thomassen

13.10 Kirke Kalle Kl. 17 Hanne Svensmark

17.10 20. søndag e. trin. 
Matthæusevangeliet 22,1-14 Kl. 10 Hanne Svensmark Kl. 14 

Hanne Svensmark

24.10 21. s.e. trinitatis 
Johannesevangeliet 4,46-53

Kl. 10 Rune Thomassen
Kirkekaffe

31.10 22. s.e. trinitatis 
Matthæusevangeliet 18,21-35 Kl. 10 Hanne Svensmark

07.11 Alle Helgens søndag 
Matthæusevangeliet 5,1-12 Kl. 10 Rune Thomassen Kl. 14 

Rune Thomassen

14.11 24. s.e. trinitatis 
Matthæusevangeliet 9,18-26

Kl. 10 Hanne Svensmark
Kirkekaffe

17.11 Kirke Kalle Kl. 17 Rune Thomassen

20.11 Lørdagsdåb Kl. 10.30 Rune Thomassen

21.11 Sidste søndag i kirkeåret
Matthæusevangeliet 25,31-46

Kl. 10 Rune Thomassen
Kirkekaffe

28.11 1. søndag i advent
Lukasevangeliet 4,16-30 Kl. 10 Hanne Svensmark

JULEHJÆLP
Mange familier er i en trængt situa-
tion og har brug for en økonomisk 
håndsrækning for at komme godt 
gennem julen. 
Dronninglund/Dorf Sognes Menig-
hedspleje uddeler hvert år et antal 
julekurve til familier i vores sogne. 
Pengene hertil stammer bl.a. fra 
sommerens rundvisninger i kirken, 

en del af høstofferet, gaver fra for-
eninger og private. 
Vil du give et økonomisk bidrag- lille 
eller stort - til julehjælpen, så kan du 
sende pr. Mobilepay 892650 mrk. Bi-
drag til julehjælp. Yderligere oplys-
ninger på kirkekontoret.

Venlig hilsen Dronninglund/
Dorf sognes menighedspleje


